
 

 

SERWIS KOP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA realizuje 

projekt dofinansowany w ramach programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027 

Priorytet FEPW.01 Przedsiębiorczość i Innowacje 

Działanie FEPW.01.03 Gospodarka o obiegu zamkniętym w MŚP - etap I   

Tytuł projektu: „Przygotowanie modelu biznesowego GOZ-transformacji SERWIS KOP SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA” Nr FEPW.01.03-IP.01-0127/23 

Dofinansowanie projektu z UE:  82 781.00 zł (100 % dofinansowania) 

Celem projektu jest opracowanie modelu biznesowego GOZ-transformacji - strategicznego, 

kompleksowego i kompletnego dokumentu obejmującego analizę całego przedsiębiorstwa oraz 

przedstawiającego możliwości wdrożenia rozwiązań w zakresie GOZ w całej działalności firmy. 

Działania w ramach projektu  obejmą pogłębioną i szczegółową weryfikację, która doprowadzi do 

opracowania dokumentu zawierającego: 

* charakterystykę działalności firmy; 

* analizę przedsiębiorstwa; 

* analizę pod kątem możliwości wdrożenia GOZ (analiza SWOT); 

* wymogi środowiskowe; 

* innowacyjność projektu; 

* sposób opracowania założeń projektu dotyczących wdrożenia GOZ; 

* segmenty działalności przeznaczone do zmian w kierunku GOZ; 

* zmiany w przedsiębiorstwie związane z wprowadzeniem GOZ (wybór obszarów transformacji, z 

naciskiem na optymalizację procesów i zasobów). 

* analizę struktury kosztów w projekcie wdrażania GOZ; 

* wskaźniki opisujące zmiany działalności związane z GOZ; 

* zarządzanie ryzykiem w projekcie wdrażania GOZ; 

* model biznesowy – stan obecny i propozycje zmian; 

* matrycę modelu biznesowego w zakresie gospodarki o obiegu zamkniętym (GOZ) - transformacji. 

Projekt stanowi kompleksowe podejście do adaptacji przedsiębiorstwa do zrównoważonej i efektywnej 

gospodarki. Wnioskodawca planuje przekształcenie swojej działalności pod kątem ekologicznym, 

reagując na rosnące oczekiwania rynkowe i narastające wyzwania związane ze zmianami 

klimatycznymi. 

Projekt skierowany do beneficjenta SERWIS KOP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA. 


